PAGE
2

[image: image1.jpg]

Городской округ «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО  г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______2020
[image: image2.wmf] ______
г. Железногорск
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 08.05.2014 № 903 «Об утверждении административного регламента Администрации ЗАТО г. Железногорск по предоставлению муниципальной услуги “Оказание финансовой поддержки субъектам малого и (или) среднего предпринимательства, осуществляющим приоритетные виды деятельности”»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 01.06.2018 № 1024 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации ЗАТО г. Железногорск от 08.05.2014 № 903 «Об утверждении административного регламента Администрации ЗАТО г. Железногорск по предоставлению муниципальной услуги “Оказание финансовой поддержки субъектам малого и (или) среднего предпринимательства, осуществляющим приоритетные виды деятельности”» (далее – административный регламент) следующие изменения:

1.1. Подпункт д) пункта 1.2.2 подраздела 1.2 раздела 1 «Общие положения» изложить в новой редакции:
«д) инвалиды;»;

1.2. Подпункт д) пункта 2.6.6 подраздела 2.6 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции:

«д) для инвалидов:

  - копия справки, подтверждающая факт установления инвалидности;»;
1.3. Приложение Н к административному регламенту изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению делами Администрации ЗАТО г. Железногорск (Е.В. Андросова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование город Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам С.Д. Проскурнина.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск

И.Г. Куксин
Приложение

к постановлению Администрации

ЗАТО г. Железногорск

от _____2020 № _____
Приложение Н
к административному регламенту

РАСПИСКА

о приёме документов

№ ____

«___» ________ 20___ года

Настоящей распиской подтверждается, что специалистом Управления экономики

	и планирования Администрации ЗАТО г. Железногорск / МФЦ

	(нужное подчеркнуть)

для оказания финансовой поддержки в виде:

__________________________________________________________________________________

(указывается вид финансовой поддержки)
__________________________________________________________________________________

от Заявителя _______________________________________________________________________

(наименование заявителя – юридического лица (Ф.И.О. индивидуального предпринимателя))

______________________________________________________________________________________________________________
принят:

Пакет документов в соответствии с вложенной описью на ________ л.,

Проект (бизнес-план) создания и ведения предпринимательской деятельности на ________ л.,
Технико-экономическое обоснование приобретения оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг) на ________ л.,
Технико-экономическое обоснование на строительство (реконструкцию) для собственных нужд производственных зданий, строений, сооружений, на приобретение оборудования на ________ л.,

Технико-экономическое обоснование приобретения предмета лизинга на ________ л.,

Финансово-экономическое обоснование деятельности на ________ л.

_____________________ (Фамилия И.О.)

      (наименование должности лица, принявшего документы)

     (подпись)
КОРЕШОК РАСПИСКИ

Я, представитель _____________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
(наименование заявителя – юридического лица (индивидуального предпринимателя))

действующий на основании _________________________________________________________

__________________________________________________________________________________, настоящим подтверждаю получение расписки о приеме документов на оказание финансовой поддержки в виде:

__________________________________________________________________________________

(указывается вид финансовой поддержки)
__________________________________________________________________________________

в соответствии с муниципальной программой «Развитие инвестиционной, инновационной деятельности, малого и среднего предпринимательства на территории ЗАТО Железногорск», утвержденной постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от ____________ № ___________.

Так же подтверждаю, что ознакомлен с условиями предоставления субсидий, в том числе, что:

1. __________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
(указывается ограничение по размеру субсидии, в том числе при условии поступления средств краевого бюджета
__________________________________________________________________________________
по итогам конкурса по отбору муниципальных программ для предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований
__________________________________________________________________________________
с устойчивым экономическим развитием на реализацию муниципальных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства, в целях софинансирования муниципальных программ)
2. __________________________________________________________________________

(указываются иные условия предоставления субсидии, при наличии)

__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________.

«_____» ______________ 20____ года

 ___________________ (Фамилия И.О.)

(подпись)
_1646656795.bin